
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie zmian w budżecie na 2019 r.

Numer 32/60/19

Data wydania 2019-09-13

Uchwała Nr 32/60/19 z dnia 2019-09-13



Uchwała Nr 32/60/19
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869r) i Uchwał)' Rady Powiatu Hajnowskiego Nr III/l
0/18 z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2019 rok uchwala się, co następuje:

§1 Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę 228.710,70 zł W tym: dochody majątkowe - 0 zł

dochody bieżące - 228.710,70 zł

§2 Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę 30.000 zł W tym: dochody majątkowe - 0 zł dochody bieżące - 30.000 zł

§3 Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę 536.230,70 zł W tym: wydatki majątkowe - 0 zł

wydatki bieżące - 536.230,70 zł

§4 Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kw'otę 337.520 zł W tym: wydatki majątkowe - 0 zł

wydatki bieżące - 337.520 zł

§5 Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do uchwały.

§6 Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.

§7 Budżet po dokonanych zmianach:

1. Dochód ogółem - 56.166.518,63 zł

w tym: dochody bieżące: 45.333.471,69 zł

dochody majątkowe: 10.833.046,94 zł

2. Wydatki ogółem - 57.823.566,04 zł w tym: wydatki bieżące: 44.740.160,02 zł

wydatki majątkowe 13.083.406,02 zł

Deficyt budżetowy – 1.657.047,41 z

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło
Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Załącznik Nr 3 Do Uchwały Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 13 września 2019 r.

Objaśnienia

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.387.2019.WM ) zwiększono dotację celową o kwotę 35.719 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz na realizację dodatku
wychowawczego i dodatku do zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej:

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.380.2019.AKP ) zwiększono dotację celową o kwotę 89.280 zł. z przeznaczeniem na
finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

3. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.339.2019.AKP ) zwiększono dotację celową o kwotę 337,40 zł. z przeznaczeniem na
zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych,
realizowane, zgodnie z §35 rozporządzenia ministra gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o
niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, przez Powiatowa zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt
1 ww. ustawy.

4. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.388.2019.AKP ) zwiększono dotację celową o kwotę 22.919,30 zł. Z przeznaczeniem na
uzupełnienie dotacji dla jst na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami SP, w części obsługi administracji,

5. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.475.2019.WS ) zwiększono dotację celową o kwotę 22.500 zł. z przeznaczeniem na
zabezpieczenie w KP PSP niezbędnych środków należnych funkcjonariuszom za niewykorzystany czas wolny od służby,

6. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.425.2019.WM ) zwiększono dotację celową o kwotę 16.000 zł. z przeznaczeniem na
realizację świadczenia ‘Dobry start",

7. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.404.2019.AKP ) zwiększono dotację celowy o kwotę 11.955 zł. z przeznaczeniem na
sfinansowanie wynagrodzeń osobowych waz z pochodnymi dla pracowników PINB w 2019

8. Poprawiono klasyfikację budżetową: dochody w Dziale 600 Rozdział 60014 (30.000 zł), wydatki w Dziale 801 Rozdział 80195 (29.600 zł) i Dział 852
Rozdział 85295 (100.000 zł),

9. Dokonano zmian w planach finansowych następujących jednostek: Starostwa Powiatowe, PINB, SOSW, PPP, DPS, ZSZ z DNJB, ZSzO, ZSZ.

Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

 

Metryka strony

 ( 9.62 MB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 32.60.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118286/13634/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+32.60.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13634


Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-09-18

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-12-17

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-09-18

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 32/60/19 z dnia 2019-09-13

